
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/473/2023 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/464/2023 Rady Gminy Orły z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/464/2023 Rady Gminy Orły z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków §7, pkt. 1 ppkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3)  W każdym czasie- w przypadku gdy zabytek posiada wyjątkową wartość historyczną, artystyczną 

lub naukową albo wymaga przeprowadzenia złożonych pod względem technologicznym prac 

konserwatorskich, restauratorskich i jest to konieczne ze względu na jego stan techniczny.”. 

§ 2. W uchwale nr LXXX/464/2023 Rady Gminy Orły z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków w załączniku nr 1 w pkt. VI dodaje się ppkt 4,5 i 6 o następującym brzmieniu: 

„4. kosztorys wstępny planowanych prac lub robót, 

5. dokument potwierdzający zgodę właściciela (współwłaścicieli) zabytku nieruchomego lub 

użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej, będącej zabytkiem nieruchomym, na 

przeprowadzenie prac, w przypadku gdy wnioskodawcą jest współwłaściciel, najemca lub dzierżawca, 

6. inne dokumenty……………..”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Orły 

 

Małgorzata Hawro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 4709


		2023-10-19T12:03:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




